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Blisko milion złotych wsparcia dla Węgrowa na naprawę dróg po nawałnicach

 Autor: arch. UMWM

W wyniku ulewnych deszczy, które przeszły nad Węgrowem w lutym br. uszkodzona została

infrastruktura drogowa kilku ulic. Na pomoc w naprawie dróg gminnych Samorząd Województwa

Mazowieckiego przeznaczył blisko milion złotych. Dziś umowę z miastem Węgrów podpisały członkinie

zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc.

Przekazane wsparcie nansowe to odpowiedź Samorządu Województwa Mazowieckiego na prośbę burmistrza Węgrowa. Jak

podkreśla Elżbieta Lanc, członkini zarządu województwa mazowieckiego ta pomoc jest ogromnie ważna.

– Jednym ze efektów gwałtownych zmian klimatu są coraz częstsze i gwałtowniejsze anomalie pogodowe. Ze

skutkami jakie pozostawiają po sobie żywioły muszą mierzyć się lokalne samorządy, co często jest dla nich zbyt

dużym obciążeniem finansowym. Stąd nasza pomoc.

Zalane drogi, podtopione gospodarstwa czy uszkodzone budynki to tylko niektóre ze zniszczeń, jakie zostawiają po sobie

gwałtowne burze i ulewne deszcze zauważa Janina Ewa Orzełowska, członkini zarządu województwa mazowieckiego.

– Często kilkuminutowa nawałnica powoduje szkody, które usuwa się miesiącami i dużym nakładem nansowym.

Dlatego staramy się pomóc. W ubiegłym roku po wsparcie zgłosiło się 11 samorządów otrzymując blisko 4,3 mln zł

dofinansowania z budżetu Mazowsza.

W lutym tego roku nad miastem Węgrów przeszły nawałnice z opadami deszczu i śniegu oraz silnym wiatrem, które

spowodowały zniszczenia infrastruktury drogowej. Najbardziej ucierpiały ul. Wierzbowa, ul. 11 Listopada, ul. bł. ks. Jerzego

Popiełuszki, ul. Gołębiewskiego, ul. Wesoła oraz droga wewnętrzna nr 788. Powstałe w wyniku anomalii pogodowych szkody

oszacowano na kwotę ponad 1,2 mln zł. Infrastruktura powoduje duże obciążenia dla budżetu miasta, a zły stan techniczny

generuje duże koszty utrzymania związane z koniecznością przeprowadzania remontów. Dlatego na prośbę burmistrza

Samorząd Województwa Mazowieckiego przyznał wsparcie nansowe w wysokości 985 tys. zł na naprawę dróg gminnych w
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mieście Węgrów zniszczonych przez żywioł, co zapewni mieszkańcom bezpieczeństwo ruchu oraz zahamuje proces

powiększania się powstałych uszkodzeń. Remont będzie wykonywany na gruntach będących własnością miasta.
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